
ASAMBLEJA E USIOR'ERETTE TE SHOQEFUSE 

\%hrnIh!l 

~ r d z ~ a t e  23* L. 08 
Mbi 

Miratirnin e bilancit te vitit 2007, r a p o h  e Ekspertit Kontabel, shperndarjen e dividentit dhe 

Biznes-Planin e v. 2008. 

Assllnbleja e Aksionereve te Shoqerise, i mbledhur ne daten e sotme,mbasi mori ne shqyrtilll 

relacionin e paraqitur nga' Drejtolia e Tregut te Shitjes me Shumice te produkteve bujqesore:"Per 

miratimin e Bilancit te v. 2007 dhe Bines-Planit te v. 2005" si dhe diskutlmln e raportit te ekspertit 

kontabel te autorizuar z.Bashkim Gjata, per kontrollin e llogarive te v. 2007, bazuar ne Ligin Nr.8652 

date 31.07.2000 "Per organizilnin dhe funksionin7in e Qerverisjes Vendore" neni 32, pika dh, dbe 

Ligji Nr. 9901 date. 11.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregtare", Neni 135, pika 2, genna "dh" 

si dhe rregullave te percaktuara ne Statutin e Shoqerise, mbasi shqyrtoi kete relacion te paraqitu nga 

Drejtoria e Shoqerise; ne lidhje me bilancin e v. 2007, shpemdarjen e dividentit: bimes- planin e v. 

2008, raportin e Ekspertit kontabel te Autorizuar, mbas diskutimit te antareve, mbeshtetur ne 

kopetencat qe ka: 

V E N D O S I  

1. Te miratoj e madhesine e shpenzimeve te realizuara gj ate vitit 2007 nga aktiviteti 

I Shoqerise, se bashku me amol-tizimin ne masen 15.0 1 8.027 leke. 

2. Te miratohet vlera e te ardhurave gjithesej ne masen prej 19.247.921 leke me 

nj e rezultat fituni bruto ne lnasen prej 1.147.005 dhe mbi bazen e tatim fitimi 
- -. -- - - ne masen 20% ne vleren 275.751 leke i d e r d h ~  .-. n i i e m f l e  -3 t -k i  neto 

prej 871.254 leke, d k e  ruajtur fondin rezerve prej 5% ne vleren 43.563 leke 

3. Te miratohet Raporti I Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Bashkim Gjata 
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Pzr vlcrai e amoriizimii ie i!ogiriiu~ per efeh r s h p e m i i ~ i i  ,mirato!iet rroon? ' 

-\jetore ne masen 5% per ndel-tilnei; 20% paisje qre:dhe 25% paisje 

konlpjutel-ike, te cilat kapin vier en 5 -296.796 kke . 

5. Fitimi net0 prej 827.69 1 leke, 50% e tij t e  shp.elndahet ae folnlen e dillidentit 

aksionerit vetem dhe 50% te vazhdoje te qendroje ne pozicionin e e caktuai- te 

shoqerise si f i t b e  te shoqerise, per vazhdirnin e persosjes te infiastruktures. 

6-Lidi;:1r me kapitalin themeltar te shoqerise ne shulnen 2 000 000 leke I kerkuar 

dhe I pader&Li; ne debit e llogalise 456 te vazhdoje te qendroje net e njejtin 

pozicion llogarie. Ku,rse per vleren e investknit te realizuar ne shoqeri si tlualle e 

terrene, ndertesa, .makineri c oaisje, iventar ekcnchl;b,-~ rregjistruar ne Aktivet e 

Qendmeshme te Trupezuara per shumzz. 149.808.493.leke , me detyre qe vlera reale 

pr ej 2 80.93 1 ,148 leke, duke qene kontribrlt ne natyre I investuar ne shoqeri ,i dale si 

rezultat i ri vleresimit, brenda vitit 2008 duhet te regjistrohet Q.K.R dhe te behet 

kontabilizimi i saj . 
6.. Per vitin 2008 Ekspel~ Kontabel i autorizuar emerohet Z.Bashkim Gj ata. 

7. Te lniratoje B;zly,ss-Pl& e vitit 2'008. 

8. Per zbatimin e ketij ven&i ngarkohet Drejtoria e Shoqe~ise. 

Kryeta~i I Keshillit 

tf@@? 
Raimonda Nase 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

MBZ DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

Keshilli i Bashkise nE mbledhjen e tij ti2 dates 27~ 6 . 0 P  pasi mori n& shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihrnes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen 1-30 qershor 2008 qE kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1308 

-Familje perfituese 
Nga kito: 

-Perfitojne ndihme te plot& 
66 " t& pjeseshme 

Vetem per kite muaj jane paraqitur 
Te rinj ti4 paster 

Adresa : Rr."28 NCntorin 7: 00355 82 42004 F: 00355 82 42082 143353 bashkiko@albmail.com 
Korse, A1 bania 
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Nga keto: 
-Perfitojn& ndihme te plot& 2 

66 " te pjeseshme 0 

Te rifutur te paster 6 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plote 6 
(6 " te pjeseshme 0 

Per k&tE muaj i jan& drejtuar Keshillit tE BashkisE familje 0 
Fondi ne 000neke 3750 
Paaftesia per kite muaj 
-T& paafte 911 
-Kujdestari 103 
Fondi ne 000neki 8310 
-Te verber 174. 
-Kujdestari per te verber 75 
Fondi ne 000neke 2068 
-Paraplegjiki dhe tetraplegjiki 52 
-Kujdestari 51 
Fondi ne 000neke 1305 
Invalide gjithsej 1450 
Fondi gjithsej 000neke S'KA ARDHUR 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
QERSHOR 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMlKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTGSUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER ~ T E  MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 1. 
2. 
3. 

RAJONI 3 
1 .D 382 BASHKLN LESKOVIKU 
2 D 2343 NEVRUS RUSHAN 
3. 
4. 
5. 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 Familje 
0 L L  

0 " 

~ 

Gjithsej 2 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KAN~~: PJESET- 

EMIGRACION 
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RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
0 6 6  

0 " 

Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. 1 .D 1958 BARDHYL BIBAJ 
2. 2. D.ALFRED KAMENICA 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 familje 
0. 66  

0. 6 6  

Gjithsej 2 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAW TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
Rajoni 2 0 " 
Rajoni 3 0 " 

...................................... 
Gjithsej 0 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 66  

0 6 6  

...................................... 
Gjithsej 0 familje 
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6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni I 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familie 
0 familie 

Gj ithsej 0 familje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAIUNE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 LC 

Rajoni 3 0 L L  

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
PPAJONI 1 

1 .D 
2.D 

PPAJONI 2 
PPAJONI 3 

Rajoni I 0 familje 
Rajoni 2 0 LL 

Rajoni 3 0 L L  

Gjithsej 0 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 
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PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 4 
FAMILJE 

FAMILJET 0E DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE ~MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE& TE PA& 

Rajoni 1 
1. D. 
2.D 
3.D 
4.D 

Rajoni 2 
1. D 2686 KOSTA A.MORAVA 1K (Familje e re ) 

Rajoni 3 
1 .D ,2773 ARBEN T BANDILLI 7 KPl F5 (Familje e re ) 
2.D. 
3 .D 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 1 "  
Rajoni 3 1 farnilje 
---------------------------------- 
Gjithsej 2 familje 

2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E N D I H ~ S  
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 1767 THAIVAS M GJERGO 2KP 1 (Kthirn pas 3 muaj sh) 
2.D 1141 NEVRUS A.ADEMI 1 K ( Kthim nga burgu) 

Rajoni 2 
1 .D 2556 GJERGJI TH XEGA 4KP 1 F2(Kthim pas nje muaj i) 

Rajoni 3 
l.D 39 ALMA H TUSHIN 2KP 1 (kthim pa dokurnenta) 
2.D 1588 TOMOR B BAME 4KP2F 1 ( ,, 9 9  1 
3 .D 25 19 ESAT H KOVACI 4KP2F1 ,, ,) 

Rajoni 1 2 farnilje 
Rajoni 2 1 familje 
Rajoni 3 3 familie 
Gjithsej 6 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a i - e  
Rajmonda NASE 

P&4 ~5-4.- 
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